
Nastav.it s.r.o. (nastavitshop.cz) 28.04.24 16:28:22

info@nastav.it
533 555 078

HAMA CONNECT ČERNÝ

Cena celkem: 599 Kč
 (bez DPH: 495 Kč)
Běžná cena: 659 Kč
Ušetříte: 60 Kč
Kód zboží: SLUHAM0036
Part No.: 184020
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hama Connect

Bezdrátový headset založený na technologii Bluetooth 4.2 nabízející lehkou konstrukci a potu odolný materiál vhodný i pro
sportovní aktivity. Sluchátka jsou vybavena plochým kabelem, jehož délku lze upravit pomocí posuvné spojky. Silikonové
špunty s háčkem přesně zapadnou do ucha a drží i při prudkém pohybu. Magnetické konce sluchátek poté umožňují
praktické spojení např. pro nošení na krku. Díky vestavěné baterii si lze užívat poslech hudby nepřetržitě až 4 hodiny.
Nabíjení je řešeno skrze konektor micro USB.

Součástí balení je nabíjecí USB kabel o délce 10 cm, 3 páry silikonových špuntů a 2 páry silikonových háčků.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Frekvenční rozsah sluchátek: 20 Hz - 20 kHz

Citlivost: 96 dB

Impedance: 32 Ohmů

Mikrofon: ano

Připojení: Bluetooth 4.2

Výdrž baterie: až 4 h

Konektor: micro USB (nabíjení)

Barva: černá


